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To: (10)(2e) (WEORS @rivm.nl]; (10)(2e) @rivm.nl
Cc: Bl @ups.com[EREB @ups.com]; @ups.comERI@ups.com]; @ups.com[i&
From: (LDl @ups.com

Sent: Thur 10/29/2020 4:35:35 PM

Subject: RE: Opvolging mbt het verkennend gesprek voor de opslag en distributie COVID-19 door UPS Healthcare COVID-19 -
verzoek om offerte

Received: Thur 10/29/2020 4:36:06 PM

oeste GERD
Dankjewel voor het snelle antwoord, wij horen graag van jullie als het meer duidelijk is.

Met vriendelijke groeten,

(10)(2e)

From: BNEEELRN [ (10)(2e) @rivm.nl]

Sent: Thursday, October 29, 2020 4:53 PM

To;| HELIPBN @ ups.com>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Cc: (UIEBR @ ups.com>; 0)(2e) D)@ ups.com>; (10)(2e)

Subject: [EXTERNAL] RE: Opvolging mbt het verkennend gesprek voor de opslag en distributie COVID-19 door UPS Healthcare COVID-
19 - verzoek om offerte

Beste [EUIED]

Ik kan hier begin volgende week meer duidelijkheid over geven omdat we dan aanvullende informatie verwachten
te ontvangen van het desbetreffende vaccin.
Zodra ik dit weet laat ik het jullie weten.

Met vriendelijke groet,
Rijksvaccinatieprogramma (RVP) en COVID-19

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamerl Postba
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T030
10)(2
o (10)(2e)

F 030D
E BULIEDM @ rivm.nl

Werkdagen: (10)(2e)

Van: M@ups.com M@ups.com>

Verzonden: donderdag 29 oktober 2020 16:36

rivm.nl>

Onderwerp: RE: Opvolging mbt het verkennend gesprek voor de opslag en distributie COVID-19 door UPS Healthcare COVID-19 -
verzoek om offerte

Beste JE)[FEE)]

Dankjewel voor de verstrekte informative.



Een aanvullende vraag die wij nog hebben.
Jullie geven een range aan van -20 tot -40. Sinds dit is een grote variatie, kan het zijn dat -20 voldoet?

Bij voorbaat dank,

(10)(2e)

From: [IECIETIN (NG @ vm.n)
Sent: Thursday, October 29, 2020 4:30 PM

(10)(2e) JWPDE@ups.com>; (10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e) @rivm.nl>
UOERI @ ups.com>;

(10)(2e)

<P @ups.com>
Subject: [EXTERNAL] RE: Opvolging mbt het verkennend gesprek voor de opslag en distributie COVID-19 door UPS Healthcare COVID-
19 - verzoek om offerte

Beste Qu[FO)

Zie in de mail hieronder de antwoorden op jullie vragen in rood. We horen het graag als er nog andere vragen
beantwoord moeten worden.

Met vriendelijke groet,

oz ]
(10)(2e) Rijksvaccinatieprogramma (RVP) en COVID-19

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamer Postba
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T 030- oD

M o6 BIREES)
F o030 MIEDN

e IR erivn.n
werkdsgen STTEIN

Van: M@ups.com M@ups.com>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 14:06

(OO @ rivm. nl>; (10)(2e)

CC: REBE @ ups.com; MREDI@ ups.com; BRERR@ ups.com; [WRIEDI@ ups.com

Onderwerp: RE: Opvolging mbt het verkennend gesprek voor de opslag en distributie COVID-19 door UPS Healthcare COVID-19 -
verzoek om offerte

Beste (10)(2e)

Momenteel zijn wij bezig jullie uitvraag mbt. de opslag van Covid-19 vaccins uit te werken in een passende oplossingsaanbieding.

@rivm.nl>

Wij hadden een aantal vragen:
* Onze documentatie mbt. QA system en uitleg is in Engels. Is het voor jullie akkoord dat wij de omschrijving van ons
kwaliteitssyteem in Engelse taal doen? Ja dat is akkoord voor deze uitvraag, mits de omschrijving van het kwaliteitssysteem
wel specifiek van toepassing is op de locatie waar voor het RIVM palletplaatsen gereserveerd zou worden.
* Zijn de benodigde kubieke meters opslag die jullie uitvragen inclusief de verpakking waarin de vaccins verpakt zijn? Voor
de ultralow opslag is dat exclusief de transportverpakking. Voor de CTR/KOEL/VRIES is dat
inclusief transportverpakking
* Kunnen julie enige inschatting geven hoeveel inkomende pallets er in 1 batch/ zending zitten? Hoeveel inkomende pallets
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verwachten jullie in een periode? Dit helpt ons om beter het QA gerelateerde werk in te schatten. Dat is onmogelijk in
te schatten, vooral omdat we deze uitvraag doen als back-up opslaglocatie. Het kan dus variéren
van een aantal pallets in 1 keer tot helemaal niets en alleen maar de reservering van (lege) ruimte.
* Voor het realiseren van een 1 december project tijdlijn, is het automatisch informatie uitwisselen/ integreren van het
warehouse management system met het order systeem van RIVM een bijna onmogelijke opgave. Is het een juiste
veronderstelling dat wij de uitgaande orders en de inkomende bestellingen handmatig/ middels file uitwisseling verwerkt
dienen te worden in UPS HC Warehouse systeem? Ja dat is een juiste veronderstelling.

Wij zien jullie antwoorden graag tegemoed zodat wij een juiste oplossing kunnen uitwerken voor jullie uitvraag.

Met vriendelijke groeten,

(10)(2e)

erom: NN (N )

Sent: Monday, October 26, 2020 12:27 PM

To: (10)(2e) (LD @ ups.com>

(10)(2e) <MEEON@ ups.com>; (10)(2e) < (10)(2e) @Deurope.ups.coms;
(10)(2e) 2 : : @ups.com>; (10)(2e)

2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: [EXTERNAL] RE: Opvolging mbt het verkennend gesprek voor de opslag en distributie COVID-19 door UPS Healthcare COVID-
19 - verzoek om offerte

S (10)(2e)

Een paar weken geleden heeft het RIVM contact gehad met jullie organisatie om te verkennen of jullie misschien
een rol kunnen spelen in de opslag van COVID-19 vaccins (en toebehoren). Wij hebben inmiddels de specifieke
opdracht hiervoor helder. Vanwege dwingende spoed doen wij een marktuitvraag in plaats van een Europese
Aanbesteding. Wij zouden jullie willen vragen of jullie willen meewerken aan onze marktuitvraag en daarmee jullie
beschikbaarheid en interesse kenbaar willen maken. In de bijlage treffen jullie onze uitvraag aan.

Indien jullie belangstelling hebben voor het uitvoeren van de opdracht verzoeken wij jullie een offerte te sturen. De
offerte dient in dat geval uiterlijk op vrijdag 6 november 17.00 uur te zijn ontvangen op de volgende e-
mailadressen: [Nl rivm.nl en DM@ ivm.nl.

Ook als jullie niet van plan zijn een offerte uit te brengen dan horen wij dat graag.

Als jullie nog vragen hebben dan kunnen jullie ons bij voorkeur bereiken per mail en anders telefonisch:
(10x2e)

(10)(2e)

We horen graag van jullie,
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)  (10)2e)

(10)(2e) Rijksvaccinatieprogramma (RVP) en COVID-19

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamer|[EIES]| Postbak[[Eg
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T 03 0FgED)
M 06 BELIED)
F 030EIED)]
E rivm.nl
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